

JEESUS POWER

Pauli Vanhasen lähettikirje 5/2019
4.11.2019



Wurii Wunu Maber?

Sain olla mukana avaamassa uutta kirkko rakennusta Morobin pakolaisleirille Moyon alueelle lokakuussa. Kirkon nimi on JEESSUS POWER – Lutheran Church. Kuvassa kirkon pastori Otti vaimonsa diakonissa Rosen ja lasten kanssa. Perheellä on pitkä pakolaistausta täällä Ugandassa. Avajaiset olivat värikkäät, vaikka aloitus myöhästyi kolmella tunnilla kirkon pääsihteerin auton juututtua liejuun matkalla Bidibidin pakolaisleiriltä Morobiin. Hän oli edellisenä päivänä saapunut Ugandaan Jubasta, Etelä-Sudanista, missä kirkon päätoimisto sijaitsee.

Juhlan alkua odotellessa minulle tarjottiin puurovelliä istuessani puun alla. Vellin tuoja polvistui ojentaessaan minulle tuota vellimukia ja sanoi: **Kiitos Jeesus Kristus tästä ruuasta. Siunaa meitä. Amen.** Kosketti, täälläkin pakolaisleirillä Afrikan puskassa sotapakolaisten parissa kiitetään 2000 vuotta sitten keskellämme elänyttä Vapahtajaa mukillisesta velliä ja pyydetään hänen siunaustaan.

Tuossa sähköpostin liitteenä ovat lyhyet videot lasten laulusta sekä ELCSS-S kirkon pääsihteerin pastori Markin terveiset sinne Suomeen.



← **Budjettivalmisteluja.** Olemme lokakuun valmistelleet ensi vuoden budjettia. Meillä oli siihen liittyen tapaaminen Kampalassa kirkon johdon kanssa. Piispa ja pääsihteeri tulivat Etelä-Sudanista ja kaksi johtavaa pastoria Ugandan pakolaisleireiltä. SLEY:n Afrikka-koordinaattori Ari Lukkarinen saapui myös paikalle Keniasta. Saimme viettää yhdessä pidennetyn viikonlopun TICK-hotellilla käyden läpi työhön ja budjettiin liittyviä asioita. Puhuimme myös Etelä-Sudanin vaikeasta tilanteesta. Rukoilimme yhdessä. Oli hienoa saada olla rauhassa asioiden äärellä ja toistemme seurassa ilman kiirettä.



← Viime kuun lopulla valmisteltiin erikseen myös Ugandan työn budjettia Bweyalen pakolaisleirillä yhdessä Uganda Mission -komitean kanssa. Edustus oli kaikilta neljältä pakolaisleiriltä.

Etelä-Sudanissa on tarkat ajat. Tässä kuussa pitäisi presidentin ja varapresidentin muodostaa yhtenäinen hallitus, millä vuonna 2018 tehtyä rauhansopimusta lähdetään toteuttamaan käytännössä. Tilanne näyttää aika vaikealta. Etelä-Sudanissa on kuollut tämän viimeisen viiden

vuoden konfliktin aikana noin 400 000 ihmistä ja noin 4 miljoonaa on joutunut pakenemaan kodeistaan, suurin osa maan rajojen ulkopuolelle.

Amanin synttäreitä kävi juhlimassa muutama ystävä ja koulun opettajat meillä kotona lokakuun 7. päivä. Amani on nyt 8-v. kaunis tyttö☺. Kiitämme Jumalaa hänestä! →

Rukousaiheet:

- Lasten koulunkäynti.
- Työ- ja opiskeluluvat.
- ELCSS-S kirkon johto.
- Etelä-Sudanin rauhanprosessi.
- Kiitos hyvistä kokouksista!
- Ensi vuoden suunnitelmat.



*"Joka ei, vaikka hänellä olikin Jumalan muoto, katsonut saaliiksensa **olla Jumalan kaltainen**, vaan tyhjensi itsensä, otti orjan muodon, **tuli ihmisten kaltaiseksi...**"*

(Filip. 2:6)

Ystävällisin terveisin,

Pauli Vanhanen & perhe

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pauli Vanhasen työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyuskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Pauli Vanhasen rengas + oma kotiseurakuntasi.

Viitenumeron saat Sinikka Ahvenaiselta sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645.

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100

Ilmoitathan yhteystietojesi muuttumisesta Sinikka Ahvenaiselle, Sley, PL 184, 00181 Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645